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Doradca klienta

O firmie

Nasz klient to jedna z najszybciej rozwijających się $rm na europejskim rynku detalicznym, z naciskiem na sprzedaż artykułów niespożywczych. Firma dynamicznie poszerza swoją
działalność, oferując produkty codziennego użytku w niezwykle przystępnych cenach.
Dzięki efektywnym zakupom hurtowym, nasz klient dostarcza zarówno renomowane, jak i własne marki, dbając o to, aby jakość produktów była na najwyższym poziomie przy
jednoczesnym utrzymaniu niskich cen.
To idealne miejsce pracy dla osób, które cenią sobie szybkie tempo rozwoju, innowacyjność i chcą być częścią dynamicznie rosnącego zespołu.

Zakres obowiązków

Cykliczne uzupełnianie asortymentu, który dość dynamicznie się zmienia

Dbałość o schludny wygląd sklepu poprzez porządkowanie i eksponowanie towaru na półkach

Pomoc klientowi w wybraniu odpowiedniego towaru

Obsługa kasy fiskalnej

Wymagania

Gotowość do pracy z elastycznym grafikiem, również wieczorem i w weekendy

Orzeczenie o niepełnosprawności

Oferujemy

stabilne zatrudnienie z elastycznymi godzinami pracy

umowę o pracę w wymiarze 1/2 lub 3/4 etatu

bezpłatną opiekę medyczną

możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego

kartę Multisport

rabat dla pracowników w wysokości 15% na wszystkie produkty

miłą atmosferę pracy w sympatycznym i pomocnym zespole

Informacje dodatkowe

Razem z innymi pracownikami będziesz dbać o schludny wygląd sklepu, porządek oraz estetyczną ekspozycję towarów, aby klienci mogli szybko i łatwo znaleźć potrzebne im produkty.
Dodatkowo będziesz wspierać klientów w poszukiwaniu ich ulubionych artykułów, w tym także w odkrywaniu nowości, które regularnie dodawane są do oferty. Pracuj tam, gdzie dzieje
się akcja! Dołącz do najlepszego pracodawcy w Polsce 2024 w branży handlu detalicznego, który ceni wartości takie jak: praca zespołowa, dyscyplina, świadomość kosztów, prostota,
szacunek oraz ukierunkowanie na klienta. Zainteresowany? Jeśli jesteś pełen energii, lubisz pracować w zgranym zespole i chcesz rozwijać się w dynamicznie rosnącej sieci dyskontów
produktów nieżywnościowych w Europie – wyślij swoje zgłoszenie.
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